2019 年 10 月吉日

取引先各位

販売元： 株式会社カネカメディックス

リクセル用連結回路【LT-B2】販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、リクセル用連結回路【LT-B2】の販売を、現在保有する在庫数量を持ちまして終了させ

て頂くことになりました。これまでご愛顧賜りましたことに御礼申し上げますとともに、販売終了

に伴いご不便、ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。

なお、代替品になりますリクセル用連結回路【FK-S】を販売しておりますので、引き続き変わら

ぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

■ 販売終了品と代替品

 販売終了品 代替品

販売名 JMS 人工腎臓用血液回路 ST

医療機器

認証番号
21800BZZ10097000

品名 リクセル用血液回路 LT-B2 リクセル用血液回路 FK-S

品番 LT-B2 FK-S

JAN コード 4987494077052 4987494238682

以上